日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成 21 年 8 月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

ガスパックプラス発生袋(カタログ番号 271040) ・ キャンピパックプラス発生袋（カタログ番号 271045）

販売休止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、弊社製品「ガスパックプラス H2/CO2 発生袋」(カタログ番号 271040)および「キャンピパックプラス発

生袋」(カタログ番号 271045）の販売を誠に勝手ながら、一時休止させていただくこととなりました。

本製品は、原材料の一部の供給が長期に渡り滞っており、現時点では回復時期が未定のため、この度の

措置をとることとなりました。

本製品をご愛顧いただいているお客様には多大なご迷惑をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し

上げます。

敬具

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内

1 番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)

2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ http://www.bd.com/jp/